
Hotel Claris
Adresa: Slezská 26, Praha, 120 00, Česká republika
Hvězdičky:  3hvězdičkový hotel
Telefon: +420 775 712 882
GPS souřadnice: N 050° 4.570, E 14° 26.556

CENA
1 pokoj 1 565,23 Kč
DPH ve výši 10 % 156 Kč

Cena
(za 1 hosta)

přibližně    1 721,75 Kč
€ 70

Dodatečné poplatky
Cena uvedená níže je přibližná cena, která může zahrnovat poplatky vycházející z maximální obsazenosti rezervované jednotky, včetně místních daní a
poplatků, které si určuje ubytování.
Městská daň  (CZK 49,02 × 1 osoba × 2 noci) 98 Kč
Celková cena
(včetně daní)

přibližně  1 820,14 Kč
Zaplatíte 74,00 EUR.

Dodatečné informace
Upozorňujeme, že doplňkové služby (např. za přistýlku) nejsou zahrnuty v ceně. 
V případě nedostavení se do ubytování nebo stornování rezervace mohou být účtovány relevantní daně. 
Nezapomeňte si přečíst sekci Důležité informace níže, protože může obsahovat důležité podrobnosti, které zde nejsou uvedeny.

Jednolůžkový pokoj v hlavní budově 
Jméno hosta: Marija Aleksićová / pro 1 dospělí, 1 dítě (do 4 let)  
Velikost pokoje: 15 m²
Stravování:  
Začněte svůj den snídaní za 196 Kč na hosta a noc.  
Pro více informací kontaktujte ubytování.  
 
Koupelna součástí pokoje • Výhled do zahrady • Výhled do vnitřního dvora • Toaleta • Vana nebo
sprcha • Ručníky • Povlečení • Zásuvka u postele • Čisticí prostředky • Psací stůl • TV • Žehlicí potřeby
• Satelitní programy • Žehlička • Topení • TV s plochou obrazovkou • Fén • Koberec • Kabelové
programy • Skříň nebo šatna • Celá jednotka se nachází v přízemí • Věšák na oblečení • Skládací postel
• Toaletní papír • Rozkládací pohovka • Dezinfekce na ruce

Velikost postele: 1 jednolůžková postel (šířka 90–130 cm)

Podmínky zrušení rezervace:
Pokud bude rezervace zrušena,
změněna nebo se k pobytu
nedostavíte, výše poplatku bude 100
% z celkové ceny pobytu.

Informace o vrácení peněz:  
V případě, že rezervaci zrušíte,
nebudete mít nárok na vrácení peněz.

Potvzení rezervace
ČÍSLO REZERVACE: 2465.083.800  

KÓD PIN: 8938

PŘÍJEZD

17
ŘÍJEN
Pondělí

 14:00–20:00

ODJEZD

19
ŘÍJEN
Středa

 00:00–10:00

POKOJE

1
 

/
NOCI

2

 Důležité informace
Upozorňujeme, že parkování je možné pouze pro menší vozidla. Vjezd
na parkoviště je úzký, o stejné šířce i výšce – 2,3 metru. Parkování je
nutné rezervovat předem.
Při check-inu je nutné předložit platný průkaz totožnosti s fotografií a
kreditní kartu. Upozorňujeme, že vyhovění zvláštním požadavkům
závisí na dostupnosti a může se na ně vztahovat poplatek.

 Podmínky
Parkování

Soukromé parkování je možné za 20 EUR na den v areálu hotelu
(rezervace nutná).
Bezdrátové internetové připojení je dostupné v celém hotelu
zdarma.

 Zvláštní požadavky
“Approximate time of arrival: between 18:00 and 19:00  
Fakturační údaje zaměstnavatele doplním při Check-in.”



Rezervaci si můžete kdykoliv prohlédnout, změnit nebo zrušit
prostřednictvím: your.booking.com
Pokud máte jakékoliv otázky týkající se ubytování, můžete se obrátit
na Hotel Claris přímo: +420 775 712 882
Nebo nás kontaktujte telefonicky. K dispozici jsme 24 hodin
denně:
Místní telefonní číslo: 239018307  
Ze zahraničí nebo z České republiky: +420 239018307 
Cestujte bez starostí
Více informací o bezpečném cestování si přečtěte na naší stránce 
Důvěra a bezpečnost – centrum informací.
Vaše bezpečnost je Naší prioritou. V případě nouze během dovolené
volejte na číslo 112, kde se můžete spojit s policií, hasiči nebo
záchrannou lékařskou službou. Toto číslo funguje ve většině
evropských zemí a volání na něj je zdarma.
Zde najdete další telefonní čísla pro tísňová volání, ať můžete být
během svého pobytu v České republice bez obav.

Naskenujte si tento kód a
rezervaci budete mít k dispozici
ve svém mobilu!  

 Tato stránka obsahuje nejdůležitější informace týkající se Vaší rezervace. Může být použita pro check-in v ubytování Hotel Claris. Další informace naleznete v potvrzovacím e-
mailu zaslaném na adresu marija.a@centrum.cz.

https://www.booking.com/trust-and-safety/travellers.cs.html?aid=304142&label=gen173bo-1DCCsoggI46AdIBVgDaDqIAQGYAQW4ARfIAQzYAQPoAQH4AQqIAgGYAgSoAgO4AtLk5JoGwAIB0gIkYTkxZDdjMzgtMjNkOC00ZTJkLTljY2UtNWFlOTczN2IyNGNh2AIE4AIB&sid=1497d54eafb8c85977bb6c6f1e6f69cf&utm_medium=web_cpage&utm_source=rc_link#safety-tips
https://www.booking.com/trust-and-safety/travellers.cs.html?aid=304142&label=gen173bo-1DCCsoggI46AdIBVgDaDqIAQGYAQW4ARfIAQzYAQPoAQH4AQqIAgGYAgSoAgO4AtLk5JoGwAIB0gIkYTkxZDdjMzgtMjNkOC00ZTJkLTljY2UtNWFlOTczN2IyNGNh2AIE4AIB&sid=1497d54eafb8c85977bb6c6f1e6f69cf&utm_medium=web_cpage&utm_source=epn_link&cc1=cz&utm_campaign=NAFLSRbWNPdQBTDeXNOAVdNHWTRTfIZKe

